PORTARIA PGJ/PI Nº 3097/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ,
CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1.  NOMEAR,  em  caráter  efetivo,  no  cargo  abaixo  discriminado,  o
candidato constante no Anexo Único da presente portaria, habilitado em concurso público, do
Quadro Permanente de Pessoal do Ministério Público do Estado do Piauí.

2.  A posse  ocorrerá  no  prazo  de  até  30  (trinta)  dias,  contados  da
publicação deste ato no Diário Oficial Eletrônico do Ministério Público do Estado do Piauí.

ANEXO ÚNICO

I – CARGO: ANALISTA MINISTERIAL, ÁREA SAÚDE – ESPECIALIDADE MEDICINA,
NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO 1

CLASS. CPF NOME DO CANDIDATO

5 008.798.263-39 VIVIANE MARTINS ALMEIDA POMPEU

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete da Procuradora-Geral de Justiça, Teresina-PI, 02 de outubro de 2019

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça